
PS-ORA-0823

DNI LOPD INICIALES PARTE 1 (APTITUD) PARTE 2 (PERSONALIDAD) SUMA

***7187** PIL 1,00 2,00 3,00

***8331** CVT 1,00 2,00 3,00

***3881** MVF 1,00 1,90 2,90

***4203** SPS 0,70 2,00 2,70

***7277** JGS 0,70 1,90 2,60

***5577** CJJ 0,80 1,70 2,50

***4376** COM 0,70 1,60 2,30

***3293** VBL 0,50 1,70 2,20

***8194** CPA 0,50 1,60 2,10

***5990** AHL 0,70 1,20 1,90

***3296** CMJ 0,60 1,00 1,60

***7635** MCM 0,50 1,00 1,50

DNI LOPD INICIALES PRUEBA 1 PRUEBA 2 SUMA

***8331** CVT 2,90 3,00 5,90

***7187** PIL 2,70 3,00 5,70

***3881** MVF 2,80 2,90 5,70

***4203** SPS 2,90 2,70 5,60

***5577** CJJ 2,90 2,50 5,40

***7277** JGS 2,60 2,60 5,20

***4376** COM 2,60 2,30 4,90

SELECCIÓN BOLSA PERSONAL CONTROLADOR DEL SERVICIO ORA

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRUEBA 2 DE LA FASE DE EVALUACIÓN DE APTITUD PROFESIONAL                                                
(TEST PSICOTÉCNICO)

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA FASE DE EVALUACIÓN DE APTITUD PROFESIONAL (PUNTUACIÓN ACUMULADA)

***4376** COM 2,60 2,30 4,90

***3293** VBL 2,60 2,20 4,80

***8194** CPA 2,70 2,10 4,80

***5990** AHL 2,60 1,90 4,50

***7635** MCM 2,60 1,50 4,10

***3296** CMJ 2,10 1,60 3,70

DIA HORA

***8331** CVT 27/11/2023 10:30

***7187** PIL 27/11/2023 10:30

***3881** MVF 27/11/2023 10:30

***4203** SPS 27/11/2023 10:30

***5577** CJJ 27/11/2023 10:30

***7277** JGS 27/11/2023 10:30

***4376** COM 27/11/2023 10:30

***3293** VBL 27/11/2023 10:30

***8194** CPA 27/11/2023 10:30

***5990** AHL 27/11/2023 10:30

***7635** MCM 27/11/2023 10:30

***3296** CMJ 27/11/2023 10:30

Las entrevistas tendrán lugar en las oficinas de la SMAP, calle Francesc Rover, 1 de Palma, los días y horas 

señaladas para cada candidatura.

El orden en que se realizarán las entrevistas será el de llegada de las personas candidatas.

En aplicación de las bases reguladoras, las citas para las entrevistas no admiten ninguna modificación.

Tambien en aplicación de las bases reguladoras, la no presentación a la entrevista el día y hora 

correspondiente supondá la exclusión de la candidatura.

FASE DE EVALUACIÓN DE APTITUD PERSONAL: ENTREVISTAS (FECHAS Y HORAS)

ENTREVISTAS PERSONALES
DNI LOPD INICIALES


